



**Domov pro seniory Severní Terasa**  
příspěvková organizace  
V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem  
telefon: 472 775 577, fax: 472 776 089  
IČ:44555326 DIČ: CZ44555326  
[ddst@ddst.cz](mailto:ddst@ddst.cz) [www.ddst.cz](http://www.ddst.cz) ID DS f4cgyiu

V Ústí nad Labem 24.11.2021

Č.j.: [REDACTED]

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED],  
na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jsme přijali dne 9.11.2021, Vám níže zasílám požadované informace.

1) Kolik klientů měl Váš ústav v péči v jednotlivých měsících roku 2019, 2020 a 2021?

|          | 2019 | 2020 | 2021            |
|----------|------|------|-----------------|
| leden    | 127  | 163  | 141             |
| únor     | 138  | 166  | 137             |
| březen   | 141  | 165  | 134             |
| duben    | 142  | 164  | 137             |
| květen   | 144  | 164  | 144             |
| červen   | 152  | 167  | 151             |
| červenec | 147  | 167  | 154             |
| srpen    | 153  | 166  | 156             |
| září     | 158  | 166  | 155             |
| říjen    | 158  | 158  | 155             |
| listopad | 166  | 150  | 158             |
| prosinec | 160  | 142  | Není relevantní |

2) Kolik Vašich klientů v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 zemřelo?

|          | 2019 | 2020 | 2021            |
|----------|------|------|-----------------|
| leden    | 7    | 5    | 11              |
| únor     | 4    | 6    | 4               |
| březen   | 3    | 9    | 4               |
| duben    | 2    | 3    | 2               |
| květen   | 6    | 5    | 1               |
| červen   | 3    | 2    | 5               |
| červenec | 4    | 3    | 2               |
| srpen    | 6    | 4    | 5               |
| září     | 2    | 5    | 8               |
| říjen    | 5    | 8    | 3               |
| listopad | 2    | 10   | 1               |
| prosinec | 4    | 13   | Není relevantní |

3) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno první dávkou vakcíny proti koronaviru?

V letech 2019 a 2020 očkování proti koronaviru neprobíhalo.

|          | <b>2019</b> | <b>2020</b> | <b>2021</b>     |
|----------|-------------|-------------|-----------------|
| leden    | X           | X           | 82              |
| únor     | X           | X           | 6               |
| březen   | X           | X           | 6               |
| duben    | X           | X           | 3               |
| květen   | X           | X           | 17              |
| červen   | X           | X           | 4               |
| červenec | X           | X           | 5               |
| srpen    | X           | X           | 3               |
| září     | X           | X           | 8               |
| říjen    | X           | X           | 0               |
| listopad | X           | X           | 0               |
| prosinec | X           | X           | Není relevantní |

4) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno druhou dávkou vakcíny proti koronaviru?

V letech 2019 a 2020 očkování proti koronaviru neprobíhalo.

|          | <b>2019</b> | <b>2020</b> | <b>2021</b>     |
|----------|-------------|-------------|-----------------|
| leden    | X           | X           | 0               |
| únor     | X           | X           | 74              |
| březen   | X           | X           | 12              |
| duben    | X           | X           | 7               |
| květen   | X           | X           | 5               |
| červen   | X           | X           | 15              |
| červenec | X           | X           | 6               |
| srpen    | X           | X           | 5               |
| září     | X           | X           | 0               |
| říjen    | X           | X           | 0               |
| listopad | X           | X           | 0               |
| prosinec | X           | X           | Není relevantní |

S pozdravem

Ing. Petr Bořanský  
ředitel Domova pro seniory  
Severní Terasa, p.o.